Penetapan kurang bayar dalam Peraturan ini merupakan 
Kurang bayar Dana Bagi Hasil Pajak Daerah kepada desa 
tahun 2024. 

Pasal 3 
Jumlah keseluruhan kurang bayar Dana Bagi Hasil Pajak 
Daerah kepada Desa tahun 2024 sebagaimana dimaksud 

dalam Pasal 2 sebesar Rp.635.104.000,00 (enam ratus tiga 
puluh lima juta seratus empat ribu rupiah). 

Pasal 4 

Realisasi transfer ke Desa atas Kurang Bayar Dana Bagi 
Hasil Pajak Daerah sebagaimana dimaksud dalam Pasal 3 

dilaksanakan pada tahun anggaran 2025. 

Pasal 5 
Rincian Kurang Bayar Dana Bagi Hasil Pajak Daerah 

sebagaimana dimaksud dalam Pasal 3 tercantum dalam